
Månadsmöte 2017-03-29  Häradshammar-Östra Ny

Ca 110 medlemmar i SPF Seniorerna Vikbolandet hade trotsat det gråruggiga vädret 
och begett sig till bygdegården i Östra Husby för att delta i månadsmötet den 29 
mars. Häradshammar-Östra Ny var värdar och Gunnar Segervall hälsade alla 
välkomna och redogjorde kort för dagens program. Detta inleddes med ett bildspel av
och med Jörgen Illum som han kallat ”Mina smultronställen runt Norrköping”. 
Information om de olika platserna och ackompanjerande musik gjorde stillbilderna 
levande. 
                                                                                                                                        
Därefter informerade vår reseansvariga Agneta Carlberg om två kommande resor 
som hon också lagt ut anmälningslistor till för intresserade deltagare att skriva på. 
Dessa är: 

- 2 juni, en heldagsresa till Övralid-Olshammar-Askersund, inkl lunch på båten 
till Askersund och kaffe efter besök på chokladtillverkning. Kostnad ca 800 kr.

- 30 sept – 5 okt, bussresa till Rhen-Mosel. Anmälan helst idag. Kostnad ca 
7000 kr.

Det planerade studiebesöket på Östgötateatern måste dock skjutas på till hösten då 
man av olika orsaker inte hade möjlighet att ta emot oss nu i vår.

Efter kaffet meddelade vår nyvalde ordförande Lars Andersson att SPF Seniorerna 
Vikbolandet  tilldelats totalt 8 platser på distriktets tågresa till Helsingborg  den 3 juni. 
5 platser är redan reserverade och Lars bad ev. intresserade medlemmar att snarast 
möjligt kontakta honom då anmälningstiden går ut i början av nästa vecka.

Han nämnde också att SPF Seniorerna Ankaret håller månadsmöte i Ringarum den 
12 april, kl 13.00, då man har förre landshövdingen Björn Eriksson som gäst. Våra 
medlemmar är hjärtligt välkomna att delta. Det bjuds på smörgåstårta och kostnaden 
är 100 kr.

En inbjudan till våra medlemmar att delta i Trafiksafari den 18 maj, som anordnas av 
SPF Seniorerna Gruvan i Hällestad, hade också inkommit. Start i Hällestad och 
avslut i Ljusfallshammar med förtäring. Kostnad 50 kr.

Distriktets 40-årsjubilum kommer att hållas i Gamla Linköping den 14 augusti och 
mer information om detta kommer senare.

Vidare nämnde Lars att Magnus Arnoldson gärna tar emot anmälningar från frivilliga 
medlemmar som kan ställa upp som parkeringsvakter vid årets marknad i Östra 
Husby den 15 juli.

Slutligen påminde han om att alla kronor, femkronor och tvåkronor upphör att gälla 
den 30 juni i år och hoppades att vi inte skulle glömma bort att anända dem innan 
dess.



Därefter var det hälsoansvariga Siv Hellströms tur att informera om att SPF numera 
har inkluderat företaget Klarsynt i listan över företag där SPF-medlemmarna  har 
rabatt. Hos Klarsynt ges 10% rabatt på glasögon och Siv nämnde att det i 
Söderköping finns en optiker som är ansluten till Klarsynt.

Siste man ut att informera var Rune Jonsson, Dagsberg, som hoppades att många 
skulle anmäla sig till vårlunchen den 19 april. Anmälningslistor fanns utlagda.

Som avslutning på en trevlig eftermiddag var det lotteridragning med fina vinster. 

Minnesanteckningar
Iréne Crona


